
Devět funkcí 
PTCO 

Náš 
biblický 
příběh 

Reflexe 
semináře 

Veritas 

Dohoda  
o vzájemných 

vztazích 

Inspirace 
z historie 

Komunikace 

mezi týmem, 
vedením 

sboru              
a sborem 

Modlitby 
za Cestu 
obnovy 

Pohled 
ven 

Potřeby 
našeho okolí 

Pohled 
dovnitř 

Kdo tvoří náš 
sbor?  

Naše zdroje 

PULS  

Zajištění 
vyplnění 

dotazníku 

 

Devět funkcí Přípravného týmu Cesty obnovy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zamyslete se 
znovu, ve které 
kategorii je a kam 
směřuje váš sbor. 

 Projděte si otázky 
ohledně „VOP“. 

 Jaký je náš 
současný stav 
a jaká úroveň 
„VOP“? 

 Souhlasíme s tím, 
jak jsme se na 
Veritas ohodnotili? 

 Modlitby v rámci 
setkání sboru - 
skupinky, 
shromáždění, 
setkání vedoucích 

 Zvláštní modlitební 
setkání 

 Přinášet aktuální 
podněty 
k modlitbám 

 Opakujme věci 
znovu mnoha 
různými způsoby. 

 Nástěnka, sborový 
zpravodaj, 
oznámení. 

 Pravidelné info 
do staršovstva. 

 Navrhněte proces 
vytvoření dohody. 

 Doporučte 
vedoucím, 
jak tento proces 
uskutečnit. 

 Dokážeme 
společně kráčet 
ruku v ruce i přes 
naše odlišnosti 
a rozdílné názory? 

 Udělejte si dobrou 
představu o tom, 
kdo jsou lidé okolo 
vás a čím žijí. 

 Zmapujte potřeby 
komunity, v níž 
žijete. 

 Kdo, co a jak dělá 
pro lidi okolo sebe 
ve vašem okolí? 

 Hledejte v historii 
sboru inspirativní 
příběhy, kdy lidé 
dělali odvážná 
rozhodnutí 
na cestě víry. 

 Co jsou klíčové 
příběhy určující 
identitu našeho 
sboru? 

 Kdo tvoří naše 
společenství?  

 Věkové složení, 
kde žijí lidé 
z našeho sboru? 

 Co jsou naše 
klíčové aktivity, 
akce? 

 Jaké zdroje máme 
k dispozici?  

 Je nějaký biblický 
příběh, který 
vystihuje naši 
současnou situaci? 

 Zapojte další 
do zkoumání Písma.  Ve spolupráci 

s vedením sboru 
pozvěte k vyplnění 
dotazníku PULS, 
co nejvíce lidí. 

 Pomozte těm, 
kdo nemohou 
vyplnit dotazník 
elektronicky. 


